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Framsidebildet: Nok en bren-
nende, flott solnedgang. Foto 
m/tekst: Jan Arild Solem.
Baksidebildet: Et smykke for 
øye og sjel. Salberg kyrkje – 
en vakker sommerdag i 2023. 
Foto m/tekst: Hans Reidar 
Hammer

I valgtider
Vi skal på nytt kunne bruke vår stemme til 
sammensetning av kommunestyret, men også 
av menighetsrådet. Det har etter hvert i sok-
nene blitt lagt ned ganske mye forarbeid i det 
å finne kandidater som har tid, og kan svare 
ja til å stå på en liste. Så skjer det at det er 
ikke bare sittende menighetsråd som nomine-
rer raust med å foreslå arvtakere. Det er andre 
som engasjerer seg og setter opp lister. I en 
stor menighet, i et stort sokn, er det blitt til at 
flere forsøker å fremme sine hjertesaker i til-
legg til det vanlige arbeidet i menighetsrådet. 

I år er det 100 år siden en kjent Frelses-
arme-mann, David Welander, skrev salmen 
«Navnet Jesus, blekner aldri». Han fikk inspi-
rasjon til den etter å ha lest Salmenes bok, 
salme 72, vers 17: La navnet hans bestå til 
evig tid, skyte friske skudd så lenge solen er 
til! De skal velsigne seg ved ham, alle folk skal 
prise ham salig». 

I salmen skrev Welander om dette navnet 
at «det har bud til unge, gamle, skyter stadig 
friske skudd». På 1950- og 1960-tallet var det 
en del strømninger blant menigheter og orga-

nisasjoner som var sterke noen år. Noen tol-
ket seg selv som viktige friske skudd og uttalte 
klart slikt som at damer og jenter ikke burde 
gå i langbukser, det var synd å gå på kino og i 
teater, og det var synd å se på TV (bortsett fra 
Barne-tv og Dagsrevyen). Slike strømninger 
blant enkelte kristne med sterkt engasjement, 
levde noen år. Så har tiden vist at det engasje-
mentet var menneskeskapt.

På nytt får vi i år en ny bølge av engasjerte 
mennesker som ut fra sitt kristne ståsted 
ønsker å påvirke valgene gjennom holdnin-
ger. De befinner seg på ytterliggående flanker, 
både konservativt og radikalt. Ett er sikkert: 
Ingen vinner i en diskusjon!

Paulus skrev til Timoteus: «Ha det sunne 
ord du har hørt av meg, som forbilde i tro 
og kjærlighet i Kristus Jesus». La Welanders 
salme om navnet Jesus få lede sjelesørgerisk: – 
«Intet annet verden bringer håp og trøst som 
dette ord. For det navn må hatet vike, for det 
navn må ondskap fly». 

Jesu navn er i slike tider som et fyrlys. 
Oddvar Dahl – vikarprest

KJERKSTUBASAR 2023
I år blir det basar til inntekt 
for Kjerkstu på Sakshaug. 
Oppstart fredag kveld 10. 
november og fortsettelse og 
avslutning lørdag 11. novem-

ber. Vi tar med takk imot 
små og store bidrag i form av 
salgsvarer, gevinster til lotteri-
ene, kjøp av lodd og praktisk 
hjelp. Detaljert program blir 

å finne på oppslag i Kjerkstu, 
plakater og på Facebook. 

Basarkomiteen

Denne høsten blir det igjen 
samlinger i NMS Inderøy, 
der vi samles om kirke og 
misjon – lokalt og globalt. 
Det blir nå onsdager i stedet 
for mandager, og samlingene 
blir i lillesal på Kjerkstu, 

Sakshaug kl. 19–21. Ons-
dag 27. september – onsdag 
25. oktober – onsdag 22. 
november.
Alle er velkomne!

Med vennlig hilsen 
Ingeborg Meslo Ulvin

Velkommen til NMS Inderøy
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Hjertelig takk
for pengegavene som er gitt til Blomsterfondet 
for Sakshaug kirke og Sakshaug gamle kirke 
fra 1. juni – 31. august 2023!

Inderøy sokneråd v/styret for fondet

4202 18 67785

Kjerkblad for Inderøy
7670 Inderøy

4202 18 67785

Takk til alle som støtter opp om Kjerkbladet!
I denne utgaven av Kjerkblad for Inderøy har vi lagt inn en bankgiroblankett. For at bladet skal kunne komme ut inntil fire 
ganger i året, er det helt nødvendig at du som får det er med og tar ansvar. Kjerkbladet har ingen inntekter eller tilskudd 
for å dekke produksjons- og distribusjonskostnadene, og er helt avhengig av et bidrag fra deg, kjære leser!

En utgivelse av bladet koster i snitt nærmere 30 000,- kroner, og det bringes ut til alle husstander i Inderøy prestegjeld. Vi 
har ingen abonnementspris på bladet, men oppfordrer hver enkelt om å gi etter lyst og evne. Vi håper du setter pris på å få 
Kjerkblad for Inderøy og oppfordrer om å bruke vedlagte bankgiro – eller VIPPS. 

Bankkontonummer: 4202 18 67785 – se giroblankett nedenfor.
VIPPS: 520820 – merk bidrag «Gave til Kjerkbladet».
      Hilsen styret i Kjerkblad for Inderøy

«Kjerkblad for Inderøy» er fortsatt i en noe usik-
ker økonomisk situasjon, og det er satt i verk til-
tak for å styrke økonomien. En varm takk for 
gaver til bladet som har kommet siden sist!

Bladet trenger fortsatt omtanke fra leserne, 
og nedenfor finnes de nødvendige opplysninger 
for innbetaling av DIN gave til bladet:

Kjerkblad for Inderøy, 7670 Inderøy – bank-
konto: 4202 18 67785. Vipps-nummer: 520820. 
Merk overføringa «Gave til Kjerkbladet»!

Styret Kjerkblad for Inderøy

Til leserne av «Kjerkbladet» i og utenfor Inderøy

Hjertelig takk
for pengegavene 
som er gitt til 
Blomsterfondet for 
Sakshaug kirke og 
Sakshaug gamle 
kirke fra 2. mars – 
31. mai 2023!

Inderøy sokneråd 
v/styret for fondet

Blomsterfonda våre
I samråd med sokneråd/menighetsråd i 
Inderøy prestegjeld, gir vi fast plass i bladet 
til blomsterfonda sine kontonummer:

Inderøy Blomsterfond for Sakshaug kirke og 
Sakshaug gamle kirke
Bankkontonummer: 4451 46 45318.
Vippsnummer: 559410.

Blomsterfond Mosvik kirke
Bankkontonummer: 4212 12 63003.

Blomsterfond Vestvik kirke
Bankkontonummer: 4212 12 63593.

Sandvollan blomsterfond for Heggstad kirke 
og Hustad kirke
Bankkontonummer: 4213 46 36674.
Vippsnummer: 790625.

Røra blomsterfond for Salberg kyrkje
Bankkontonummer: 4440 08 27076.
Vippsnummer: 507441.

Hjertelig takk
for pengegaven til Kjerkstu gitt som minne-
gave ved Per Magne Fossum sin bortgang og 
begravelse!

Styret for Stiftelsen Inderøy Kirkestue

Takk
for oppmerksomheten ved Einar Løkkens 
begravelse!

Familien

Velkommen til Sakshaug søndagsskole
I forbindelse med gudstjenester i Sakshaug kirke 
arrangeres søndagsskole i lillesal på Kjerkstu. Vi 
deltar i gudstjenesten i starten, og går over på 
Kjerkstu etter dåp. Vi deler bibelhistorier, sang 
og lek. Følg med på facebook-siden til Sakshaug 
søndagsskole for mer info.

Med vennlig hilsen Ivar Wang 
og Ingeborg Meslo Ulvin m/flere
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Inderøy Fortidsminneforening 
feiret Den Gyldne Omvei 25 år 
med orientering/omvisning og 
musikalske innslag i Hustad 
kirke på ettermiddagen søndag 
16. juli.

Spesielt for anledningen var 
at de som stod for program-
met, var personer med røtter 
fra – og tilknytning til Hustad. 
Elisabeth Benedicte Hustad er 
dagens eier av Hustad vestre 
(«Øver-Hustad»), gården som 
ligger tett inntil kirka, og har 
dermed fått med seg historie og 
inntrykk gjennom et langt liv. 
Hun tegnet et fyldig og interes-
sant bilde av kirka og kirkebyg-
get – sett i lys av tid og historie 
– fra kirka ble bygd som privat-
kirke for høvdingen på Hustad 
rundt 1150, og frem til i dag. 
Nå er det Fortidsminneforenin-
gen som eier den. 

Sanger og sangpedagog 
Grete Daling, født og opp-
vokst på Hustad østre («Ner-
Hustad»), og datteren, Rakel 

Daling Waagø, stod for de 
musikalske innslagene: vakker 
sang med tonefølge på piano. 
De framførte et variert reper-
toar. Rakel, som nå er 18 år, 
har gått i sin mors fotspor, og 
er blant annet solist i Nidaros-
domens Jentekor.  

På vegne av alle som var til 
stede: Takk til Fortidsminne-
foreinga for initiativet – og til 
Elisabeth, Grethe og Rakel for 
ei givende og fin ettermiddags-
stund i gamle ærverdige Hustad 
kirke!

Tekst/foto: Kari Nikolaisen

Rakel Daling Waagø og Grete Daling.Elisabeth Benedicte Hustad.

Markering i Hustad kirke

Det har i sommer blitt holdt flere utegudstjenester 
rundt omkring i de fire sokna våre. Det er noe sær-
lig vakkert og spesielt å få være samlet i Guds egen 
grønne kirke. I olsokhelga var det blant annet guds-
tjeneste på Hamnasætra i Mosvik. Rundt 30 perso-
ner hadde funnet veien opp dit. Hans Birger Neer-
gård var prest denne kvelden, og det var musikk 
ved Arnold Kammen. Denne gudstjenesten var i 
samarbeid med Hamnasætras venner. De bød på 
kirkekaffe etter gudstjenesten. Den 20. august ble 
det holdt Kjerkmarsj, før årets siste gudstjeneste 
i Sakshaug gamle kyrkje. En liten kjerne av flotte 
folk gikk den tradisjonsrike Kjerkmarsjen. Under-
veis var det kafferast med kirkeverter fra soknerå-
det. Det har vært flotte store og små opplevelser 

i løpet av sommeren i «Kirka i Inderøy». La oss 
sammen be til Gud om en god høst. 

Sokneprest Frida

Noen av kirkas sommerminner

Friluftsgudstjeneste på Hamnasætra 
30. juli 2023. Foto: Helge Brattaker.
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Lørdag 1. juli var en stor dag 
på Sandvollan og for Sandvol-
lan menighet. Kirkeklokkene 
på Heggstad ringte inn klok-
ken 17.00 til gudstjeneste med 
prestevigsling. Cand. theol 
Maren Græsli Evensen ble i 
denne gudstjenesten vigslet til 
prestetjeneste av biskop Her-
borg Finnset. Maren, som 
er oppvokst på Sandvollan, 
begynte i sommer som kapel-
lan i Innstranden menighet i 
Bodø Domprosti. Det var til 
stor glede for både lokalkirke 
og sambygdinger at hun valgte 
å komme hjem for å la seg 
vigsle til prestetjeneste. Vigs-
ling til prestetjeneste, også kalt 
ordinasjon, er løfteavleggelse, 
utrusting og velsignelse over 
den prestetjenesten Maren gikk 
inn i denne julidagen. Medvir-
kende i gudstjenesten var flere, 
blant annet Inderøyprestene. 
Under gudstjenesten fikk vi 
også høre Maren preke og det 
ble feiret nattverd. Sandvollan 
menighetsråd inviterte etter 

gudstjenesten til kirkekaffe på 
samfunnshuset. Her ble det 
holdt taler til den nye presten 
både fra venner, kirke og sand-
vollinger. Det er stort at et men-
neske sier ja til tjeneste i kirken 

vår, og dem trenger vi flere av! 
Kirkene i Inderøy ønsker prest 
Maren Guds rike velsignelse 
over den tjenesten hun har sagt 
ja til! 

Sokneprest Frida 

Ordinasjon i Heggstad kirke

1. rekke fra venstre cand. theol Kjersti J. Landmark, biskop Herborg Finnset, 
prest Maren Græsli Evensen, leder Sandvollan menighetsråd Mari Løvrød Erich-
sen, diakon Rønnaug Torland Løvrød. 2. rekke fra venstre klokker Kari Stuberg, 
fung. domprost i Bodø Egil Arnsby, fung. prost i Stiklestad Eirik Bakken, sokne-
prest Frida S. Øyen, prestevikar Marianne Eiternes, kantor Siv Anette Lorent-
zen. Foto: Anne Lill Lia.

I Kjerkstu 9. desember 2023 kl 
10.30–14.30

Vi håper mange fra hele 
Inderøy vil komme sammen 
med NMS Innherred. 

Vårt ønske er å få inn mye 
penger til misjonsarbeidet. 
Dette er en givedag.

Kl 10.30–12 blir det kaffe og 
salg av bøker, adventskalender, 
julehefte, Hellige 3-kongers 
lys. Kanskje du også kan finne 
julegave og julekaker på salgs-
bordet. Dagslotteri. 

Kl 12–14: Tale v/Øyvind 
Ulland Eriksen, NMS. 
Misjonsglimt. Sang og 
musikkinnslag. Misjonsgave. 

Vi avslutter med kaffe, mer salg 
og en Åre omgang. 

Hele dagen vil det være akti-
viteter for barn i Nysalen (ved 
kirkekontoret).

Velkommen til ei trivelig stund 
i advent for hele familien!

Hilsen NMS Innherred

Misjon i advent

Fra Kjerkmarsj 16. august 2023. 
Foto: Frida Øyen.
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Vi har sju vakre gravplasser i 
Inderøy, og mange opplever at 
dette er gode og fredfulle ste-
der for å kjenne på følelser som 
sorg, ettertanke og takknemlig-
het. Men noe som mange kan-
skje ikke tenker over, er at dette 
er steder som også har regler. 

Overordna lover og regler
Gravplasslovens formålspa-
ragraf (§ 1) sier: «Gravlegging 
skal skje med respekt for avdø-
des religion eller livssyn». Alle 
har også rett på gravsted i den 
kommunen der de var folke-
registrert på dødstidspunktet. 
I de fleste kommuner er grav-
plassforvaltning og -myndig-
het fortsatt lagt til kirkevergen, 
men dette er en tjeneste vi gjør 
for kommunen og alle dens inn-
byggere, uavhengig av hvilket 
tros- eller livssynssamfunn den 
avdøde tilhører. 

I tillegg til gravplassloven, 
finnes det en egen gravplassfor-
skrift som går mer detaljert inn 
i krav til utforming av gravmin-
ner, feste, og andre praktiske 
forhold. Samtidig har også 
Inderøy kirkelige fellesråd egne 
gravplassvedtekter som gjelder 
gravplassene i Inderøy. Alle 
disse kan dere finne på våre 
nettsider: www.inderoy.kirken.
no -> Kirkelige handlinger -> 
Dødsfall og gravferd. 

Gravsted og gravminner – 
rettigheter og plikter
Vi får ofte spørsmål knyttet til 
gravsteiner og feste. Feste kan 
enkelt forklares med leie av 
gravsted. Fester er den som tar 
på seg rollen som kontaktper-
son og ansvarlig for et gravsted; 
ofte er dette en av de nærmeste 

pårørende, og det kan kun være 
én person, men man kan også 
oppgi en feste-hjelper. Festeren 
er den som betaler festeavgif-
ten og bestemmer over grav-
stedet og eventuell gravstein, 
men denne personen har også 
ansvaret for eventuell pynt 
og beplantning, og sikring av 
gravstein. 

Gravstein på bakken 
Av og til kommer folk over 
gravstein som ligger på bak-
ken på gravplassene. Årsa-
ken til dette kan være at de er 
midlertidig lagt ned av prak-
tiske årsaker, f.eks. begravelse i 
nabograven. Men i de fleste til-

fellene skyldes det at steinene er 
usikra. Alle gravsteiner av nyere 
dato monteres med jordspyd/ 
bolt som sikrer steinen mot å 
velte, men en del eldre stein er 
fortsatt usikra, og er derfor en 
mulig fare for omgivelsene. Det 
er festeren som har ansvaret for 
at deres gravminne er forsvarlig 
sikra. Dersom det skulle skje 
en ulykke der en gravstein vel-
ter og skader noen, kan feste-
ren bli erstatningsansvarlig. 

Er du fester for en usikra 
stein, oppfordrer vi deg til å få 
montert jordspyd så raskt som 
mulig! 

Beplantning og annen pynt
Vi gjør oppmerksom på at fes-
ter også har ansvar for beplant-
ning, pyntegjenstander og 
vaser på graven, og skal bl.a. 
påse at det er i tråd med ved-
tektene, og ikke er til hinder for 
plenklipp og annet vedlikehold 
på gravplassen. Vi minner om 
at det kun er lov til å plante på 
framsida av gravsteinen, også 
selv om steinen er gjenbrukt og 
snudd slik at det står navn på 
begge sider. 

Når festetida går ut
I Inderøy er det slik at en grav 
fredes for 30 år etter gravleg-
ging. Deretter kan graven festes 
(«leieforholdet» forlenges) for 
fem år av gangen. Festeavgiften 
fastsettes av kommunen og er 
for tida på kr. 180,- pr. grav pr. 
år.  

Dersom festetiden på en 
grav går ut, og vi ikke har opp-
lysninger om fester eller ikke 
får kontakt med fester, setter 
vi ut skilt på de aktuelle grav-
ene der vi ber om at eventuelle 

Gravplass, gravsted og gravstein

Utsyn til gravplass fra vindu i Mosvik 
kirke. Foto: Inger Marie Kimo.
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Vi støtter Kjerkblad for Inderøy
Pantone  1615

Undertekst er 80 % grå   

Undertekst er 80 % grå   

Det kan dukke opp situasjoner der denne 
kan være bra å ha. 

KULTURLANDSKAPSHOTELL

pårørende tar kontakt. Disse 
skiltene står i minst 6 måneder 
over sommeren, ofte lenger. 
Hvis ingen tar kontakt i denne 
perioden fjerner vi gravsteinen, 
men oppbevarer denne i minst 
ett år etterpå i tilfelle pårør-
ende tar kontakt i etterkant og 
ønsker å gjenoppta festet. Etter 
dette slettes graven, dvs. at grav-
steinen destrueres, og at graven 
går tilbake til gravplassmyndig-
heten og kan gjenbrukes. Vi er 
ikke pålagt noe særskilt ansvar 
for – og har heller ikke mulig-
het til å spore opp eventuelle 
arvinger/pårørende, så her er 

vi avhengige av at pårørende 
og besøkende på gravstedet tar 
kontakt. 

Det er heller ingen automa-
tikk i at gravsteiner bevares 
etter en viss alder. Slikt vern 
kan hjemles i en egen verneplan 
for gravplasser og gravminner, 
men vi har ikke kapasitet til å 
utarbeide dette på det nåvær-
ende tidspunkt. I våre gjeld-
ende gravplassvedtekter er det 
anledning til å feste et gravsted 
inntil 60 år etter siste gravleg-
ging, før graven går tilbake til 
gravplassmyndigheten. Dette 
punktet har ikke vært håndhe-

vet så strengt fram til nå, men 
det kan bli aktuelt dersom det 
etter hvert skulle bli plassman-
gel ved noen av gravplassene. 

Har du andre spørsmål knyt
tet til gravsted, gravfeste eller 
gravstein, så ta kontakt med 
oss på kirkekontoret. Du fin
ner kontaktinfo på baksida av 
Kjerkbladet eller på våre nett
sider.

Tekst/foto: Kirkeverge 
og gravplassforvalter 

Inger Marie Kimo
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Å høste korn og å trøske det 
med håndmakt er tungt arbeid. 
Da var det 3. bud i katekisma 
viktig: «Du skal holde hvileda-
gen hellig». Dette var så langt 
jeg vet verdens første arbeider-
vernlov og første dyrevernlov. 
For hviledagen skulle gjelde 
både folk og dyr som slet tungt 
som trekk- og lastedyr. 

Å nei, sa den sekulære 
human-etikken som Etiopia 
ble styrt av fra 1974 til 1991. 
«Alle må jobbe hver dag for 
å øke produksjonen og gjøre 
landet velstående!» Resultatet 
ble det motsatte: produksjonen 
gikk ned, fattigdommen økte, 
og sulten meldte seg der det 
aldri hadde vært sult før.

Hviledagen er en viktig gave 
til oss alle, den må vi ta vare 
på. Men som Jesus sa det: Sab-
baten ble til for mennesket, ikke 

mennesket for sabbaten. Der-
for er Menneskesønnen herre 
også over sabbaten. (Markus 
2, 27-28). Derfor kunne han 
plukket aks på sabbaten selv 
om fariseerne og de skriftlærde 
protesterte. Derfor kunne også 
apostelen Paulus skrive i Kol 2, 
16: La da ingen dømme dere når 
det gjelder mat og drikke, høyti
der, nymånedag eller sabbat.

I vår situasjon med trak-
tor og skurtreske er ikke tungt 
kroppsarbeid samme problem 
som før.  Stillesittende arbeid 
gjør det viktig å røre på seg og 
berge korn og matvarer for en 
verden som sulter. Derfor må 
skurtreskerne gå også når søn-
dagsværet er godt! Verden tren-
ger mat! Og bøndene trenger 
lønn og ordninger som gir dem 
en sjanse til å kvile ut etter hek-
tisk onnearbeid.  

Norske arbeidstakere vil 
ha helgefri, de aksepterer ikke 
ateismens krav om arbeid alle 
dager for å øke produksjonen. 
Muslimer i Etiopia og Norge 
er også glade i søndagen, for de 
har ikke fredag som hviledag.  

Å ta vare på hviledagen så 
langt vi kan, er viktig. Skal vi 
makte det må vi holde dagen 
i hevd som helligdag og som 
gudstjenestedag. Uten Gud og 
gudstjenester kan hviledagen 
forsvinne slik den gjorde en 
lang periode i Etiopia, Sovjet-
Unionen og andre ateistiske 
land. La hviledagen være en 
dag der vi samles i Guds hus i 
bønn, både for å be om godt og 
tjenlig vær, og for å motta «brø-
det fra himmelen», det som gir 
oss evig liv.

Hilsen Hans Birger Neergård

Maten vår er trua – var hvile-
dagen viktigere før enn nå?

Mosvik menighetsråd arrangerer god 
gammeldags basar i Kjerkstua, søndag 
8. oktober 2023 kl. 12.00–16.00. Det blir 
underholdning, restaurant, lodd- og åre-
salg. Vi blir veldig glade om noen støtter 
oss med gevinster eller pengegaver. 
Bankkonto: 4212.12.62996. Vipps: 13 90 
72 
Nærmere kunngjøring kommer senere. 
Inntekten går til drift av kirkestua i 
Mosvik. Spørsmål angående basaren 
rettes til Vivian Furunes mob. 90 27 15 
13. Vi satser på en høy trivselsfaktor. 
Sett av datoen. 

Hjertelig velkommen!
Mosvik menighetsråd

Basar i Mosvik
Vi inviterer til Kjerkstubasar. Den gjennomføres 
på Kjerkstu, Sakshaug fredag 10. november fra 
kl. 18.00 og lørdag 11. november fra kl. 11.00–
15.00.

Dette blir den 34. basaren og en lang tradi-
sjon. Av typiske basaraktiviteter er salg av varer, 
ulike utlodninger, kveldsmatbuffè og kaffesalg. 
Lørdag tilbys også rømmegrøt med tilbehør.

Basaren avsluttes med trekking av gevinstene 
i hovedlotteriet.

Ta vel imot loddselgerne som nå er ute i bygda, 
og som før takker vi for små og store bidrag i 
form av salgsvarer og gevinster til basardagene.

VEL MØTT TIL ÅRETS BASAR!

Hilsen basarkomiteen

Kjerkstubasar 2023
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Nå har Jørgen Røflo (85) lagt ned penna etter 
godt og vel 20 års innsats som trofast og dyktig 
skribent for Kjerkbladet.

Jørgen Røflo kan se tilbake på en bred yrkesbak-
grunn, og mange år med verv i lag og organi-
sasjoner. Han har blant annet vært leder i byg-
deboknemnda, leder for soknerådet og medlem 
i redaksjonskomiteen for Kjerkbladet i over 20 
år. Han takket for seg i sistnevnte for et par år 
siden, men har til nylig bidratt med små og store 
innslag. Nå er det imidlertid slutt, og mange vil 
nok savne hans fengende og finurlige tekster.

Tanker rundt kirka
– Kirka er jo en viktig faktor i folks hverdags-
liv enten man har sterk, eller liten og ingen tro. 
De fleste av oss lever vel i et skjæringspunkt 
der. Men likevel er kirka en sterk faktor vi må 
forholde oss til, både til hverdag og fest. Den 
har tross alt historisk vært med på å forme oss 
mennesker gjennom tusen år. Ingen ting har vel 
påvirket oss mer enn det at kristendommen ble 
innført, mener nå jeg.

Ikke ment for reservebenken
Jørgen har lagt ned en formidabel innsats når det 
gjelder lokalhistorisk arbeid. Det var også han 
som skrev jubileumsboka om Salberg kirke da 
den var 300 år. For Jørgen har ordet i sin makt. 
Han formidler på en lett og interessant måte, 
enten tekstene handler om religion, natur, folk 
eller mellommenneskelige forhold. Og i tema-
tikk favner han bredt.

– Jeg hadde noen tanker, litt forskjellig som 
det kanskje passet å skrive om i Kjerkbladet. Jeg 
tenkte at de kanskje ville ha noe stoff  i reserve, 
humrer han. Men Jørgen var ikke tenkt til å sitte 
på reservebenken, så fra den dag av var han fast 
skribent. Ideene har ramlet ned i hodet på ham 
jevnt og trutt, så skrivetørke har han aldri vært 
plaget av.

Inspireres av Hans Børli
– Neida, det kan være at jeg har kommentert 
rundt et skriftsted, eller tanker jeg ville skrive 

om etter en vandring på kirkegården. Det har 
også blitt mange små artikler bygd på dikt. Jeg 
er særlig glad i forfatter Hans Børli som beskri-
ver hverdagslige ting på en god måte. Han gjør 
bittesmå ting i naturen til noe stort. Jeg kjenner 
meg igjen i mye av det han skriver om, sier Jør-
gen. Han ser tilbake på årene i redaksjonskomi-
teen med glede. Belønning for strevet fikk han 
også for en tid tilbake, ikke i form av gods og 
gull, men av noe mye viktigere – et ektefølt kom-
pliment: 

Verbale blomster på et legekontor
Jeg satt på legekontoret en dag og ventet og ven-
tet. Ventet og ventet. Der satt det også en godt 
voksen dame som ventet og ventet. For meg var 
hun ukjent, men plutselig sa hun; e det du som 
skriv i Kjerkbladet? Jo, jeg måtte da innrømme 
at det var det. – Det e bra det du skriv, sa hun. 
Da kjente jeg at hjertet ble stort, og at jeg fikk 
en skikkelig god belønning for alle de timene jeg 
har lagt ned. Jeg følte meg så bra at det egentlig 
kunne være det samme med hele legebesøket, ler 
Jørgen. 

Vi i redaksjonskomiteen for Kjerkbladet hen-
ger oss på den ukjente damens verbale blomster, 
og takker Jørgen for en aldeles strålende innsats!

Tekst/foto: Nina Fossum

Jørgen Røflo.

Jørgen Røflo takker for seg i «Kjerkblad 
for Inderøy» etter lang og trofast innsats
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Ivar Ludvig Verstad har kjørt en halv Oslotur fire 
ganger i året i 11 år for å bringe Kjerkbladet ut til 
folket i Inderøy. Nå har han «pensjonert» seg.

Ivar Ludvig Verstad tok på seg ombringertjenes-
ten av Kjerkbladet for cirka 11 år siden. Før den 
tid hadde hans samboer, Torunn Kvam Sæther, 
kjørt ut bladet i 10 år. Man kan trygt si de to har 
ytt sin skjerv.

En god porsjon dugnadsånd
– Nå har jeg passert 70 år, så da må det vel være 
lov å gi seg, sier Ivar Ludvig. Fortjenesten på 
disse rundene har ikke vært så stor, så det kreves 
litt god, gammeldags dugnadsånd for å stå i det. 

– Etter at drivstoffprisene fløy til værs ble det 
jo selvsagt enda dårligere. Og så må man ikke 
regne på hvor mange kilometer man kjører på 
bilen, blunker han. 

Den trofaste sjåføren forteller at en runde 
rundt hele bygda tilsvarer omtrent en halv Oslo-
tur i lengde. Den har han altså gjort fire ganger 
årlig i 11 år. 

Har tatt beina fatt vinterstid
– Når beboerne fra Inderøyheimen ble flyttet 
til Betania, så måtte jeg jo kjøre dit også, legger 
han til. Ivar Ludvig har foretrukket å kjøre det 
meste av ruta på natta. Da er det mindre trafikk 
og greiere å komme fram. 

Ivar Ludvig har kjørt ut godt og vel 
120 000 «Kjerkblad for Inderøy»

Søndag 6. august ble det nok en gang arran-
gert friluftsgudstjeneste på Solem. Arrangør var 
Røra Sokneråd, som stilte opp med salg av røm-
megrøt og kaffe med tilbehør.

Med relativt godt oppmøte, ble dette nok en 
trivelig Solemsdag – en av mange.

Nevnes må også Røra-oktetten, som bidro 
med musikk til blant anna gudstjenesten. 

Tekst/foto: 
Hans Reidar Hammer

Salmesang på Solemsdag 6. august 2023. Prest er Hans Birger Neergård.

SOLEMSDAG 2023
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Mosvik menighetsråd har hatt føl-
gende sammensetning:
Vivian Furunes – leder. 

Ivar Jakob Aarmo – nestleder. 
Heidi Wennes – sekretær. 
Oddmund Berget – kasserer.
Øvrig medlemmer: Gunnar 

Viken, Randi Østnes Karlsen og 
sokneprest Frida Sofie Øyen. 

Fra 1.10.2022 overtok Helge 
Brattaker som kasserer. 

Revisor: Erik Tangstad, Marit 
Følstad Iversen. 

Inderøy kirkelig fellesråd – Vivian 
Furunes og Ivar Jakob Aarmo.

Redaksjonskomiteen for Kjerk-
blad – Gunnar Viken.

Medlem i styret for Kjerkblad – 
Gunnar Viken. 

Medlem i besøkstjenesten – Gun-
nar Viken.

Medlem i trosopplæringsutvalget 
– Vivian Furunes. 

Kirkemusikalsk fond – Odd-
mund Berget og Randi Karlsen. 

Festkomiteen – Astrid Melting 
og Jorun Sundset. 

Aktivitet
Menighetsrådet har hatt 6 møter og 
behandlet 27 saker. Menighetens 
årsmøte for 2021 ble avholdt i Mos-
vik kirke 20/3 – 22. Der ble Astrid 
Melting takket av for 25 år som vas-
ker i Mosvik kirkestue. 

I forbindelse med fasteaksjonen 
4. april fikk foreldre og konfirman-

ter servert pizza i kirkestua når 
de var ferdig med innsamlingen. 
Resultatet for Fasteaksjonen 2022 
for Mosvik menighet ble 14846,00 
kroner. 

På gudstjenesten i Vestvik 12. 
juni var Bajazz med og spilte. 

Den 28. august hadde vi 50 års-
konfirmantfest med gudstjeneste i 
Mosvik kirke og påfølgende mid-
dag og festlig samvær i kirkestua. 

Det har blitt delt ut 4-årsbok til 
menighetens fireåringer og bibler til 
årets konfirmanter. 

Trosopplæringen i «Kirkene i 
Inderøy» arrangerte karneval for 
barn i andreklasse-alder på Haug-
tun. Tiltaket er for alle fire sokna på 
Inderøy. Det deltok ti barn. 

Den 18.–19. november ble det 
arrangert nattvolleyballcup for 
konfirmantene i Mosvik hallen. Et 
populært tiltak som gjentas hvert 
år. 

Det har også vært dugnad på 
kirkegårdene og vasking av kirkene 
med godt oppmøte. Takk til alle 
som stiller opp. 

Den 10. september skulle vi 
prøve å ha en inntektsdag for Mos-
vik kirkestue. Det var lite oppmøte 
dels pga flere arrangement samme 
dag, men de som var der kjøpte 
mye lodd så det ble en bra dag. Vi 
ble sponset med mye gevinster fra 
lokalt næringsliv og private så det 
ble bra med gevinster. Hans Birger 

Neergård fortalte litt fra misjons-
marka, Oddmund og Willy under-
holdt med sang og musikk. 

Den 1. desember kom det opp 
nye lys ved Mosvik kirke. 

Det har blitt avholdt friluftsguds-
tjenester på Hamnasætra, Røssheia 
og Liatjønna. 

Fylkesmusikerne hadde julekon-
sert i Vestvik kirke den 14. desem-
ber. Den tradisjonelle julekonserten 
i Vestvik var «Svartsøndag» 18. 
desember. 

Statistikk
Det er holdt 22 gudstjenester med 
til sammen 1233 deltagere. 

Det har blitt døpt 6 barn. 
Det er blitt konfirmert 14 konfir-

manter. 
Det har vært 1 vielse i soknet. 
Det har vært 10 gravferder. 
Det har vært 4 utmeldinger. 
Mosvik menighet har mottatt kr. 

12452 i offergaver. 
Jorun Sundset er klokker i Mos-

vik kirke og Vivian Furunes i Vest-
vik kirke. Elsa Killingberg og Inger 
Bakkhaug syr dåpskluter. 

Mosvik Menighetsråd vil takke 
alle som på ulike måter er med å 
bidra til tjeneste for kirkene våre. 
Takk til prestene våre og til ansatte 
på kirkekontoret. Takk til medlem-
mer av menighetsrådet for flott inn-
sats i 2022. 

Mosvik menighetsråd

Årsmelding 2022 Mosvik menighetsråd

Ivar Ludvig Verstad.

– Det har gått veldig greit. Ikke har jeg hatt 
nærkontakt med verken elg eller rådyr heller, 
sier han muntert. Men føret vinterstid har tidvis 
skapt noen småproblemer.

– Det var trasig å komme fram noen ganger 
ja. Da var det bare en ting å gjøre, og det var å 
ta beina fatt for å komme fram til postkassene, 
forteller den spreke karen.

Slike som Ivar Ludvig vokser ikke på trær. 
Det har vi skjønt for lengst. 

TUSEN TAKK FOR INNSATSEN!

Tekst: Nina Fossum. 
Foto: Torunn Kvam Sæther
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Sandvollan menighetsråd 01.01.– 
31.12.2022 – Valgte og ansatte
Leder Mari Løvrød Erichsen.

Nestleder Elin Brovold.
Sekretær Anita Meistad Jule.
Kasserer Tore Heggstad.
Styremedlemmer: Solveig Bar-

khald Dullum, Olav Grande.
Varamedlemmer: Irene Skei 

Mjømen, styremedlem fra årsmø-
tet, Thor-Inge Morken, Anita Mei-
stad Jule, Tone Flaten, Per Morten 
Holmen.

Prestevikar Marianne Eiternes 
overtok Frida Sofie Øyens faste 
plass i rådet fra august.

Andre verv og oppgaver
Representant i Inderøy kirkelige fel-
lesråd Mari Løvrød Erichsen med 
personlig vararepresentant Elin 
Brovold.

Representant i Inderøy kirkelige 
fellesråd Tore Heggstad med per-
sonlig vararepresentant Thor-Inge 
Morken.

Representant i styret for Kjerk-
blad for Inderøy Per Morten Hol-
men.

Representant i redaksjonskomi-
teen for Kjerkblad for Inderøy Kari 
Nikolaisen.

Kirkens Nødhjelps-kontakt Tone 
Flaten og Per Morten Holmen.

Trosopplæringsutvalget Mari 
Løvrød Erichsen.

Besøkstjenesten Olav Grande.
Facebook-ansvarlig og medlem 

av kirkemusikalsk utvalg Anita 
Meistad Jule.

Ansvarlig for gullkonfirmantene 
Solveig Barkhald Dullum og Mari-
anne Eiternes.

Revisor Anders Skrove.
Frivillig klokkertjeneste Kari 

Niko laisen, Kari Hallem Stuberg, 
Gunvor Moberg, sluttet høsten 2022.

Ansatte
Kirkeverge John Halvor Berg/Inger 
Marie Kimo (fra 15.11.22).

Sekretær Lene Pettersen.
Kantor Siv Anette Lorentzen.
Kantor Bjørn A. Bratsberg.
Kantor og Menighetspedagog/

trosopplærer Ingeborg Meslo Ulvin 
(vikar for Silje Vang Pedersen).

Kirketjenere Kåre Jørstad, Tor 
Gunnar Nilsen.

Prester: Prestevikar Marianne 
Eiternes og sokneprest Frida Sofie 
Øyen.

Menighetsrådets arbeid 2022
Rådet har avholdt 7 møter og et års-
møte i 2022. Både menighetsrådets 
medlemmer og varamedlemmer har 
vært invitert til, og har deltatt på 
møtene i menighetsrådet. 

Trosopplæring
o Konfirmantleir på Laberget, 

Skogn
o Konfirmasjon i Heggstad kirke 

ble gjennomført Kristi himmel-
fartsdag og Sandvollan menighet 
hadde 12 konfirmanter.

o Konfirmantene 2022/2023 ble 
presentert og fikk bibel på guds-
tjenesten i september. 

o Familiegudstjeneste i Heggstad 
kirke med utdeling av Min kirke-
bok til soknets fireåringer.

o Volleyball-nattcup for konfir-
mantene 2022/2023, et samar-
beid med Mosvik skole, Mosvik 
menighetsråd og Mosvik idretts-
lag ble gjennomført.

Gullkonfirmanter 2022 
Konfirmantene fra 1972 – med ekte-
felle/samboer – var spesielt inviterte 
til gudstjeneste i Heggstad kirke, 
og deretter middag på Øyna. Det 
ble for få som meldte seg på sam-
linga på Øyna så denne ble avlyst. 5 
gullkonfirmanter deltok på gudstje-
neste med kirkekaffe. De senere år 
har noen av gullkonfirmantene tatt 
initiativ og invitert til egen samling 
på lørdag. Dette kan være noe av 
årsaken til at det er færre som mel-
der seg på middag på søndag. På 
bakgrunn av dette har menighets-
rådet derfor besluttet å kun invitere 
gullkonfirmantene til gudstjeneste 
og kirkekaffe med bløtkake.

Fasteaksjon 2022
Fasteaksjonen til Kirkens Nød-
hjelps arbeid dette året ble gjen-
nomført ved at konfirmantene 
deltok slik det har vært vanlig. 
Konfirmantene sammen med sine 

sjåfører møtte opp på Kjerkstu for 
å få bøsser og tildelt rode. Etterpå 
leverte de bøssene i sine lokale kir-
ker. I Heggstad kirke serverte to fra 
menighetsrådet brus og pizza til de 
som hadde deltatt. Det ble samlet 
inn kroner 19110.

Dugnad
Vårdugnad på Hustad og Heggstad 
gravplass ble gjennomført på tradi-
sjonelt vis. Innvendig renhold i kir-
kene ble forskriftsmessig utført. Ved 
Hustad hadde Fortidsminnefore-
ningen overordnet ansvar. Det var 
god deltakelse ved begge kirkene.  

Dåpskluter
Tradisjonen med håndbroderte 
dåpskluter til dåpsbarna er vide-
reført. Dåpsklutene sys i svartsøm 
på hel-lin – en vakker minnegave 
til dåpsbarna. Lisbeth Vistven Tho-
massen er menighetsrådets faste 
syer.

Bruk av kirka 
Hustad kirke:
I samarbeid med lokallaget for For-
tidsminneforeningen ble det holdt 
åpen kirke i Hustad kirke søndager 
i løpet av juni, juli og august. Frivil-
lige stilte opp som guider/verter. 

Heggstad kirke:
Sandvollan songlags konsert Før-
julsklang ble avholdt, og det ble 
også den tradisjonelle julekonser-
ten med lokale utøvere, musikere og 
sangere. 

Lysmessa ble også dette året et 
utearrangement.  Det ble godt opp-
møte. Vi samlet oss utenfor sam-
funnshuset og gikk i tog til kirka 
med tente lykter. Konfirmantene 
var med, Berit Rannem og Marie 
Fjeset sang og Marianne Eiternes 
holdt preken i kirkedøra. Etterpå 
serverte menighetsrådet gløgg og 
pepperkaker.

Det ble ordinær julegudstjeneste 
i Heggstad kirke ved Marianne 
Eiternes.

Samarbeid med skolen 
Advents 10-kaffe har vist seg å være 
et forholdsvis enkelt arrangement 

Årsmelding 2022 Sandvollan menighetsråd
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som ikke krever så mye forberedelse 
hverken av skolen eller menighets-
rådet. Bygdas lag og organisasjoner 
får invitasjon og alle er velkomne 
til å høre skolekoret ved Sandvol-
lan skole synge tre sanger den før-
ste mandagen i desember. Skolen 
legger morgensamlinga si til kirka, 
synger og går igjen, mens de fram-
møtte får kaffe og servering etterpå. 

Prestevikar Marianne Eiternes 
har vært på skolen og hatt et møte 
med ledelsen med tanke på å legge 
en plan for et fast samarbeid i for-
hold til kirkens høytider. Hun har 
laget et forslag til en plan for små-
trinnet som innebærer julevandring 
for 1.klasse. Denne ble gjennom-
ført og var en positiv opplevelse 
for små og store. Videre er tanken 
at 2. klasse skal ha påskevandring, 
og 3. klasse pinsevandring. Pinse-
vandringa sammen med 3. klasse 
vil være åpen for alle.

Diakoni 
Sandvollan menighetsråd har vide-
reført tradisjonen med å vise opp-
merksomhet til sørgende eller andre 
vi tenker spesielt på, ved å gi bort 
alterbuketten. 

En fra menighetsrådet er med 
i styret for Besøkstjenesten og vi 
støtter det diakonale arbeidet som 
gjøres gjennom denne tjenesten. 
Det var fire møter i styret i 2022. 

Gaver
Det er hengt opp et eksemplar av 
Minnefondsblanketten fra Blom-

sterfondet på tavla på Prix, med 
info om at den er å få kjøpt inne i 
butikken. Prisen er justert og den 
koster nå 200 kr og en betaler med 
vipps. Vippsnummer 790625.

Sandvollan blomsterfond har 
mottatt kr. 1700,- i minnegaver i 
2022. 
Nytt kontonummer er 
4213 46 36674.

Vedlikeholdsarbeid
Vi fikk ikke tilskuddsmidler til opp-
setting av informasjonstavle utenfor 
kirka som vi søkte Nidaros Såkorn-
fond om, men vi prøver på nytt. Det 
er ny søknadsfrist i mai.
Heggstad kirke skulle etter planen 
males høsten 2022. Dette ble utsatt, 
men arbeidet settes i gang så snart 
det lar seg gjøre.

Arbeid som er vedtatt, men gjen-
står: Innbygging av avfallsbeholder, 
håndløper i trappa fra våpenhuset. 
Trekket på alterringen må skiftes.

Statistikk
 Sandvollan
Døpte 14(5) 
Konfirmerte 12(7) 
Bryllup 2(0)
Begravelser 7(9) 
Antall gudstjenester 17(16) 
Antall deltagere 971(679)
Innmeldte 0 (0)
Utmeldte 4(4)
Offer  25963
Offer 2021 12850 
Tall i parentes gjelder 2021

Frivillighet
Sandvollan menighet har mange 
trofaste bidragsytere og frivillighe-
ten er en gave til kirken som menig-
hetsrådet setter stor pris på. Menig-
hetsrådet vil takke:

Lurlåt som årlig spiller ved kir-
ken konfirmasjonsdagen.

Sandvollan songlag som deltar 
i konfirmasjonsgudstjenesten og i 
gudstjenesten 17. mai. 

Sissel Sandvik Våset som bidrar 
med musikk på høytidsdager.

Sandvollan sanitetslag som ser-
verer kirkekaffe og pynter i kirken 
i fastetiden.

Sandvollan bygdekvinnelag som 
pynter kirka med markens grøde til 
høsttakkefesten.

Dugnadsgjengene som stiller opp 
og gjør en stor og verdifull innsats 
for kirken, og pleier de to gravplas-
sene i soknet.  

Lisbeth Vistven Thomassen som 
syr dåpsklutene.

Kari Nikolaisen, Kari Hallem 
Stuberg og Gunvor Moberg, for 
trofast tjeneste som klokkere.

Vi takker ansatte og frivillige 
medarbeidere for godt og fruktbart 
samarbeid, og barn, unge og voksne 
som har bidratt i gudstjenester og 
det gode arbeidet for menigheten. 

Sandvollan 04.03. 2023.
Mari Løvrød Erichsen, Elin Brovold, 
Irene Skei Mjømen, Tore Heggstad, 

Solveig Barkhald Dullum, Olav 
Grande, Thor-Inge Morken, Anita 

Meistad Jule, Tone Flaten, Per 
Morten Holmen, Marianne Eiternes

Styret har bestått av:
Anders Røflo, Røra sokneråd – 
leder.

Gunnar Viken, Mosvik menig-
hetsråd.

Sveinung Gravås, Inderøy sokne-
råd.

Per Morten Holmen, Sandvollan 
menighetsråd.

Frida Sofie Øyen, sokneprest.
Kari Nikolaisen, redaksjonsko-

miteen.

Redaktør Liv Skogset Værdal og 
regnskapsfører Sigrid Mari Verstad 
blir også innkalt til møtene, men de 
er ikke en del av styret.

Det er holdt to styremøter i 2022. 
Årsmøtet til Kjerkblad for Inderøy 
ble holdt 31. mars på Kjerkstu.

Bladet har kommet ut med sine 
4 faste nummer i løpet av året. En 
stor takk til redaktør Liv Skogset 
Værdal og resten av redaksjonen for 
innsatsen gjennom året.

Økonomien til Kjerkbladet er 
for tida litt anstrengt. Gjennom 
møter med trykkeriet har vi fått ned 
kostnaden med trykking av bladet 
– hele trykkeprosessen er ikke len-
ger momsbelagt. Det er også slutt 
på gratis utsendelse med posten til 
de som bor utenbygds. Delen av 
den trykte giroen i bladet bruker 
å hjelpe på. Vi har også fått ordna 
med Grasrotandel i Norsk Tipping.

Røra 02.02.2023, Anders Røflo

Årsmelding for Kjerkbladet 2022
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Slekters gang
INDERØY SOKN
Døpte
11.06. Sara Sakshaug Gustad
02.07. Hedvig Gjølga Aalberg
29.07. Johan Norbye Moe
20.08. Belle Viken

Vigde
03.06. Helle Krogstad og Christopher 

Marthinussen Vagnild
10.06. Kristine Pedersen og  

Arild Nossum
01.07. Bjørn Åge Henriksen og  

Tone Marie Stavrum
22.07. Anne Aune og  

Simon Hillesund Neerland
29.07. Johan Torås Halseth og  

Christina Vekseth
05.08. Jonas Lindseth Gausen og  

Oda Solberg Tronstad
 Elisabeth Sundnes og  

Andreas Kolset Stjernen
08.08. Karoline Aastrup og  

Andreas Köhler
 Justyna Hølaas og  

Ragnar Hølaas
12.08. Torkil Andreas Hope og  

Martine Vang
 Sindre Ollestad og Elise Wolan

19.08. Magnus Hjelen Gillebo og 
Silje Sein Okstad

 Signe Anita Olsen og  
Vegard Leraand Stornes

Døde
27.06. Kåre Ingemar Løvstad f. 1935
01.07. Kjell Steinar Thorsen f. 1955
05.07. Tor Morten Røli f. 1948
20.07. Per Magne Fossum f. 1936
22.07. Per Olav Saxhaug f. 1932
22.07. Halvor Olav Røvik f. 1967
06.08. Liv Helene Wolan f. 1935

RØRA SOKN
Døpte
18.06. Ella Marie Stavrum 
09.07. Sindre Herigstad Borgsø

Vigde
17.06. Martin Karl Böringer og  

Maria Christina Banner

Døde
06.07. Gunnlaug Jule f. 1930
08.07. John Kristian Nordberg f. 1934
14.08. Marit Solberg f. 1939

SANDVOLLAN SOKN
Døpte
16.07. Louise Einang Hustad 
 Lotte Hokstad-Kippe

Vigde
12.08. Maria Risto Kippe og  

Petter Skorve

Døde
23.05. Gjertrud Langlie  f. 1936

MOSVIK SOGN
Døpte
13.08.  Edvard Letnes Melting

Vigde
29.07. Lars Kristian Lein og  

Elise Jasmine Fjellstad 
Webber-Thomassen

Døde
12.06. Otto Nervik f. 1933
21.06. Solveig Grande f. 1922
06.07. Einar Løkken f. 1929
30.07. Arnold Ludvig Lorentsen
  f. 1954

Koret på Våja og Gospelko-
ret Salt fra Namsos fremførte 
sammen den vakre messen 
Credo i Sakshaug kirke den 1. 
juni, og i Namsos kirke 4. juni.

Det var Inga Rennemo Johan-
sen, dirigenten til Koret på 
Våja, som fikk ideen til samar-
beidet som resulterte i to flotte 
konserter. Messen Credo er 

skrevet av Tore Wilhelm Aas. 
Det er et lett, kirkelig verk i en 
sjanger som veksler fra gos-
pel til pop og jazz. Med seg 
som solister på konserten her i 
Inderøy hadde korene med seg 
Oddvar Fossum og Tine Jønkh.

Korene hadde også et skik-
kelig band i ryggen, med Knut 
Ola Vang på kirkeorgel, Ketil 
Verdal på saksofon og fløyte og 

Magne Vestrum på kontrabass. 
I tillegg trakterte dirigenten til 
Salt, Elina Karpinska piano og 
dirigent Inga Rennemo Johan-
sen trommene. Lydbildet ble 
mektig og vakkert, og fylte hele 
kirkerommet. Det er lov å håpe 
at det nye samarbeidet var en 
spire til noe mer.

Tekst: Nina Fossum/foto privat

TO KOR I HARMONISK SAMKLANGTO KOR I HARMONISK SAMKLANG
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Messeliste
17.09.  16. søndag i treenighetstiden 
 Salme 40,2-6
 Heggstad kirke kl. 11.00
 Gudstjeneste v/prestevikar 

Marianne Eiternes
 Konfirmasjonspresentasjon og 

50-års konfirmanter

24.09. 17. søndag i treenighetstiden
 Job 19,21-27
 Sakshaug kirke kl. 11.00
 Gudstjeneste v/sokneprest 

Frida Øyen
 Konfirmasjonspresentasjon og 

50-årskonfirmanter

01.10. 18. søndag i treenighetstiden
 Jes 53,1-5
 Salberg kyrkje kl. 11.00
 Gudstjeneste v/prestevikar 

Marianne Eiternes
 50-årskonfirmanter 

08.10. 19. søndag i treenighetstiden
 Salme 36,6-11
 Mosvik kirke kl. 11.00
 Gudstjeneste v/prestevikar 

Marianne Eiternes
 
15.10. 20. søndag i treenighetstiden
 1 Sam 18,1-4
 Sakshaug kirke kl. 11.00
 Gudstjeneste v/sokneprest 

Frida Øyen

22.10. 21. søndag i treenighetstiden 
 Jer 29,4-7
 Heggstad kirke kl. 11.00
 Gudstjeneste v/sokneprest 

Frida Øyen
 Høsttakkefest. Takk og 

velkommen til gammelt og 
nytt sokneråd.

29.10. Bots- og bønnedag
 Jer 18,1-10
 Sakshaug kirke kl. 11.00
 Gudstjeneste v/sokneprest 

Frida Øyen 

06.11. Allehelgensdag
 Jes 49,8-10
 Sakshaug kirke kl. 11.00
 Allehelgensgudstjeneste  

v/sokneprest Frida Øyen

 Mosvik kirke kl. 19.00
 Allehelgensgudstjeneste  

v/sokneprest Frida Øyen

12.11. 24. søndag i treenighetstiden
 Salme 126,1-6
 Salberg kyrkje kl. 11.00
 Gudstjeneste v/prestevikar 

Marianne Eiternes

19.11. 25. søndag i treenighetstiden 
 1 Mos 15,1-6
 Heggstad kirke  kl. 11.00
 Gudstjeneste v/sokneprest 

Frida Øyen

26.11. Domssøndag
 Jes 57,14-16
 Vestvik kirke kl. 11.00
 Gudstjeneste v/prestevikar 

Marianne Eiternes

03.12. 1. søndag i advent
 Jes 61,1-3
 Sakshaug kirke kl. 11.00
 Gudstjeneste v/sokneprest 

Frida Øyen
 Utdeling av min kirkebok 4.

10.12. 2. søndag i advent
 Jes 65,17-19
 Heggstad kirke kl. 17.00
 Lysmesse v/prestevikar 

Marianne Eiternes

 Salberg kyrkje kl. 19.00
 Lysmesse v/prestevikar 

Marianne Eiternes
 
17.12. 3. søndag i advent
 Jes 40,1-5
 Stokkan grendehus kl. 11.00
 Gudstjeneste v/sokneprest 

Frida Øyen

Fra konserten i Sakshaug kirke.



KirKeKontoret
Inderøy kirkekontor tlf. 74 15 60 20
Sokneprest 
Frida Sofie Øyen tlf. 74 15 60 20
 mobil 941 78 560
Prestevikar 
Marianne Eiternes mobil 406 30 711
Menighetspedagog 
Silje Vang Pedersen tlf. 74 15 60 20
Sekretær Lene Pettersen tlf. 74 15 60 20

e-post: post@inderoy.kirken.no

Kontortid
Mandag–fredag kl. 10.00–14.00
Ellers etter avtale. 
Mandag har prestene fri.

Inderøy kIrkelIge fellesråd:
Kirkeverge:
Inger Marie Kimo tlf. 74 15 60 20
 mobil 457 26 671

Kantorer:
Siv Anette Lorentzen mobil 951 22 201
Bjørn Bratsberg mobil 995 82 331

Kirketjener / kirkegårdsarbeider:
Tor Gunnar Nilsen  mobil 909 13 467
Kåre Jørstad mobil 906 52 806

Leder i Inderøy kirkelige fellesråd:
Vivian Furunes mobil 902 71 513

MosvIk sokn:
Leder i menighetsrådet:
Vivian Furunes mobil 902 71 513

Inderøy sokn:
Leder i soknerådet:
Sidsel Trønsdal mobil 924 53 163

røra sokn:
Leiar i soknerådet:
Merethe Green Ystad mobil 975 65 102

sandvollan sokn:
Leder i menighetsrådet:
Mari Løvrød Erichsen mobil 957 23 789
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(e-post: kari.nikolaisen@ntebb.no), Nina Fossum (e-post: nina.fossum@ntebb.no), Hans Reidar 
Hammer (e-post: hre-hamm@online.no), Gunnar Viken (e-post: gunnar.viken@mosvik.net). 

Kjerkbladets konto i Sparebank1: 4202 18 67785

Det står skrevet: Legg alt dere har på hjertet, fram for Gud. Be og kall på ham med takk. Og Guds 
fred, som overgår all forstand, skal bevare deres hjerter og tanker i Kristus Jesus.

. Filipperne 4, 6-7

Mosvik kirkestue
Bestilling til 
Randi Østnes Karlsen, 
tlf. 944 34 113.

Inderøy Kirkestue
Bestilling av rom i forbindelse med 
minnesamvær, selskaper m.m.: 
Solveig B. og Reidar Pedersen, 
tlf. 47 64 49 09, mobil 957 88 829

Salbergstu
Bestilling til Kjell Lindsetmo, tlf. 928 93 596

Inderøy Kirkestue – lille sal
Bestilling til kirkekontoret, tlf. 74 15 60 20

Følg oss på Facebook!
”Kirkene i Inderøy”

VIPPS: 520820 – Merk tilskuddet med «Gave til Kjerkbladet»


